TRUCKTRADE

KEEP ON ROLLIN

2001 MERCEDES-BENZ ATEGO 1328
BRUCKE MIT KRAN

CHF 19'500

552486 Km, Euro 3, 280 PS, Schaltgetriebe, Atego
1328 Brucke mit Kran, 19/03/2001, 4x2

Guxim Berisha
Verkauf Jestetten

T: +49 151 463 16600
M: +49 151 463 16600
M: g.berisha@trucktrade.com

WhatsApp
Standort

SKU: 22499M

Kategorien: Kranwagen, Lastwagen

BESCHREIBUNG

HAUPTMERKMALE / ATEGO 1328 BRUCKE MIT KRAN

Interne Referenz 22499M

Fahrzeugmodell Atego 1328 Bricke mit Kran
Produktkategorie Lastwagen, Kranwagen
Kilometerstand 552486 km

Getriebeart Schaltgetriebe



https://trucktrade.com/truck-shop-lkw-gebraucht/2001-mercedes-benz-atego-1328-bruecke-mit-kran-2/
https://trucktrade.com/truck-shop-lkw-gebraucht/2001-mercedes-benz-atego-1328-bruecke-mit-kran-2/
mailto:g.berisha@trucktrade.com
https://wa.me/+4915146316600?text=https://trucktrade.com/truck-shop-lkw-gebraucht/2001-mercedes-benz-atego-1328-bruecke-mit-kran-2/%20-%2022499M:%202001%20Mercedes-Benz%20Atego%201328%20Brücke%20mit%20Kran%20-%20Ich%20will%20das%20kaufen.
https://trucktrade.com/gebrauchte-nutzfahrzeuge/lkw-occasion-lastwagen-gebraucht/kranwagen-gebraucht/
https://trucktrade.com/gebrauchte-nutzfahrzeuge/lkw-occasion-lastwagen-gebraucht/

Abgasnorm
Fahrgestellnummer
Stammnummer
Inverkehrssetzung

letzte MFK oder TUV
Hubraum in ccm

Zylinder

Allgemeiner Fahrzeugzustand
Antriebsleistung

Hydraulikanlage
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Euro 3

WDB 974 263 1K5 611 82
310.730.427

19/03/2001

23/06/2021

6374 ccm

6

neu

280 PS

weitere Hydraulik

FAHRERHAUS
Anzahl Sitze 2
Fahrzeugausstattung Anhangerkupplung, Kran,

ACHSEN & BEREIFUNG

Zentralverriegelung, Elektrische Fenster,

Elektrische Spiegel, Radio, ABS,
Tempomat, Differenzialsperre

Anzahl Achsen
Achsenkonfiguration

Achse 1

GEWICHTE & MASSE

4x2

285/70R 19.5/13mm/10mm

Gesamtgewicht
Leergewicht
Nutzlast
Fahrzeuglange
Fahrzeugbreite

Fahrzeughdhe

Fahrzeugradstand

13500 kg
8500 kg
5000 kg
6500 mm
2550 mm
3600 mm

3500 mm



AUFBAU
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Aufbaumodell
Aufbauherstellungsjahr

Aufbauinnenmasse | x b x h

Bricke mit Kran
2001

3.52x2.47 x 0.40 mm

Aufbauausristung Nebenantrieb
KRAN

Fahrzeugkran Kran

Kran Hersteller Hiab

Kran Typ 125-3

Kran Jahrgang 2001

Kran Ausziehlange 9.9 Meter

Kranausristung

GALLERY IMAGES

Funkfernbedienung, Start Stopp,

Gaserhdhung
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