



## **2001 MERCEDES-BENZ ATEGO 1328 BRÜCKE MIT KRAN**

**SKU:** 22499M



## **BESCHREIBUNG**

### **HAUPTMERKMALE / ATEGO 1328 BRÜCKE MIT KRAN**

Interne Referenz	22499M
Fahrzeugmodell	Atego 1328 Brücke mit Kran
Produktkategorie	Lastwagen, Kranwagen
Kilometerstand	552486 km
Getriebeart	Schaltgetriebe
Abgasnorm	Euro 3
Fahrgestellnummer	WDB 974 263 1K5 611 82
Stammnummer	310.730.427
Inverkehrsetzung	19/03/2001
letzte MFK oder TÜV	23/06/2021
Hubraum in ccm	6374 ccm
Zylinder	6
Allgemeiner Fahrzeugzustand	neu
Antriebsleistung	280 PS
Hydraulikanlage	weitere Hydraulik

**FAHRERHAUS**

---

Anzahl Sitze	2
Fahrzeugausstattung	Anhängerkupplung, Kran, Zentralverriegelung, Elektrische Fenster, Elektrische Spiegel, Radio, ABS, Tempomat, Differenzialsperre

**ACHSEN & BEREIFUNG**

---

Anzahl Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Achse 1	285 / 70 R 19.5 / 13mm / 10mm

**GEWICHTE & MASSE**

---

Gesamtgewicht	13500 kg
Leergewicht	8500 kg
Nutzlast	5000 kg
Fahrzeuggänge	6500 mm
Fahrzeugbreite	2550 mm
Fahrzeughöhe	3600 mm
Fahrzeugradstand	3500 mm

**AUFBAU**

---

Aufbaumodell	Brücke mit Kran
Aufbauherstellungsjahr	2001
Aufbauinnenmasse l x b x h	3.52 x 2.47 x 0.40 mm
Aufbauausrüstung	Nebenantrieb

**KRAN**

---

Fahrzeugkran	Kran
Kran Hersteller	Hiab
Kran Typ	125-3
Kran Jahrgang	2001
Kran Ausziehlänge	9.9 Meter

**TRUCKTRADE**

**KEEP ON ROLLIN**

Kranausrüstung

Funkfernbedienung, Start Stopp,  
Gaserhöhung

**HAFTUNGSAUSSCHLUSS UND URHEBERRECHTHINWEIS**

Die Trucktrade Germany GmbH, Jestetten, sowie die Motortrade AG, Oberhasli, übernehmen keinerlei Gewähr für die Richtigkeit, Vollständigkeit oder Aktualität der bereitgestellten Informationen, Texte und Bilder. Sämtliche Angaben können jederzeit und ohne vorherige Ankündigung geändert werden und können falsch, veraltet oder fehlerhaft sein.

Jegliche Haftung für direkte oder indirekte Schäden, die aus der Nutzung oder dem Vertrauen auf die Inhalte dieser Website oder anderer Kommunikationsmittel entstehen, wird ausdrücklich ausgeschlossen.

Alle Inhalte, einschließlich Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Materialien, unterliegen dem Urheberrecht und dürfen ohne ausdrückliche schriftliche Genehmigung der jeweiligen Rechteinhaber weder kopiert, verändert, verbreitet noch anderweitig verwendet werden.

Mit der Nutzung der bereitgestellten Informationen erkennen Sie diesen Haftungsausschluss und die urheberrechtlichen Bedingungen ausdrücklich an.